МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«<?Л> С>3 2022 г. Махачкала

О внесении изменений в Приказ от 08.12.2021 № 05-02-708/21
«Об организации мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных
организаций, расположенных на территории Республики Дагестан,

на 2021/2022 учебный год»

В связи со служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 4 Приказа от 08.12.2021 № 05-02-708/21 «Об
организации мероприятий, направленных на формирование и оценку
функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций,
расположенных на территории Республики Дагестан, на 2021/2022 учебный год»,
заменив ответственного за вопросы формирования функциональной грамотности
обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории
Республики Дагестан, Джамалова Мухаммада Бадрудиновича на Акаеву Аймисей
Тагировну, исполняющую обязанности начальника Управления развития общего
образования Министерства образования и науки Республики Дагестан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Республики Дагестан Далгатову А. О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев